
冬季休業に伴うポイント交換対応のお知らせ
 2024年11月吉日 

株式会社おうちリンク

 平素よりおうちリンクサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 誠に勝手ながら、冬季休業におけるおうちリンクポイントの交換スケジュールを一部変更
させていただきます。弊社は、2024年12月30日(月)～2025年1月8日(水)が冬季休業となっ
ております。

 2024年12⽉21⽇(⽊)〜2025年1⽉10⽇(金)に、ポイント交換のお申込みをいただいたお客
様は、2025年1⽉20⽇(⽉)に交換対応をさせていただきます。

 上記期間以外で、交換のお申込みをいただきましたお客様は、通常どおり対応させていた
だきます。

 【通常スケジュール】
➀毎月10日までに交換申込をいただいた場合、当月20日に交換対応
➁毎月20日までに交換申込をいただいた場合、翌月1日に交換対応
➂毎月月末までに交換申込をいただいた場合、翌月10日に交換対応
※交換対象日が土日祝の場合は翌営業日

 おうちリンクポイントは、おうちリンクサービスのご利用に応じて付与されるポイントサ
ービスです。
詳細は、以下からもご確認いただけます。
https://www.ouchilink.com/company/point/

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://www.ouchilink.com/company/point/
https://www.ouchilink.com/company/point/
https://www.ouchilink.com/company/point/

